CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G E RDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
N ,
SAHAGUN PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SO T GE0 Wide Flange Beam /12 X 16#/310X 238 330042539
, AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
BN A Camreicya Mexico: 0 28 ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
Cd. Sahagiin, Tepeapulco H, HGO 43990 TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 11615 KG 11010476/05
Meéxico 54940 México
PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
5933496/000050 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIASS2:I(2013)
26345 15.12.2017 (ESANGA0SI ISE 0N

COMPOSICION QUIMICA ) )
% 3 % & % % Mo % % % % N &

o % o o
0.092 1.127 0.019 0.014 0.120 0.269 0.015 0.000 0.081 0.188 0.039 0.338 0.00
COMPOSICION QUIMICA
3
0
0.019

PROPRIEDADES MECANICAS
R VT Eigre VR Y .

64.8 79.3 30.0 546.9 446.8 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.8

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




